Pexxum nust ipu 9-yacoBOM NpeOBbIBaHUM JIETEH
B JIOIIKOJIbHOM 00Pa30BaTEIbHOM YUPEKICHHH

TonnbirmHa TaTbsiHa MuxainnosHa
C=RU, O="MB[JOY
MepBoynHAaHTCKMIA AeTckuin cap ™

, CN=TonnbirnHa TaTbsiHa
MwuxaiinosHa,

E=tanya.tolpygina@mail.ru
A sBnsch aBTOPOM 3TOro

AOKyMeHTa

c. YnnpaHT 1-1
2021.02.22 19:28:39+09'00"

Bospacr
aeTen
Pe:xxumubie
MoMeHTBI

3-4roga

4-5 jger

5-6 ner

6-7 Jger

Bpems npoBenenus

IIpuem nereit, Urpsl,
ob1eHue,
CaMOCTOSITENIbHAs
JESTEIIBHOCTD JI€TEH,
YTPEHHsIs TUMHACTUKA

8.00-8.11

8.00-8.18

8.00 - 8.30

8.00 - 8.32

[ToaroroBka K 3aBTpaKxy,
3aBTpaK

8.11-8.55

8.18 -8.55

8.30-8.55

8.32-8.55

CamocrosreabpHas
NEATENLHOCTD JIETEN

8.55-9.00

8.55-9.00

8.55-9.00

8.55-9.00

Oprann3oBaHHO
oOpa3oBarenbHas
JeSTENIbHOCTD (BKJIHOUast
nepepniBa 1o 10
MHHYT),
o0Opa3oBarebHbIe
CUTYalluu

9.00-9.40

9.00-9.50

9.00-10.50

9.00-11.05

[ToarotoBka K Mporyike
MIPOTYITKa
CamocrosTenpHas
NeITeILHOCTD JeTeH

9.40-11.40

9.50-11.50

10.50-12.25

11.05-12.35

Bosspaiienue ¢
MPOTYJIKW,UTPBI

11.30-12.00

11.50-12.15

12.25-12.40

12.35-12.45

[TonrotoBka k 0beny
Ob6en

12.00-12.30

12.15-12.50

12.40-13.10

12.45-13.15

IloaroroBka x
JIHEBHOMY CHY, COH

12.30-15.00

12.50-15.00

13.10-15.00

13.15-15.00

ITocTenneHHBIN TOTBEM,
BO3JYLIHBIE, BOJHbBIE
MPOLEAYPHI

15.00-15.25

15.00 - 15.25

15.00 - 15.25

15.00 -15.25

IToaroroBka k
TIOJITHUKY, TIOJTHUK

15.25-15.50

15.25 -15.50

15.25-15.40

15.25 -15.40

OO/] (3ansiTus B
KPY)KKax M CEKIIHAX
OJIUH pa3 B HEJIEIIO)
CamocrosiTenbHast
NESITeIbHOCTD JIETCH
(e’KeTHEBHO)

15.50 -16.05

15.50 -16.05

15.40 -16.05

15.40 -16.05

Oprann3oBaHHO
oOpasoBarenpHas
JEeSITeIbHOCT(OAMH pa3
B HEJIEITIO)

16.05-16.20

16.05-16.25

16.05-16.25

16.05- 16.30




IToaroToBka K mporyske,
NPOTYIIKa ,CAMOCTOATEI 116 20 -17.00 16.25 -17.00 16.25 -17.00 16.30 -17.00
bHasd JCATCIbHOCTDb
AeTen

Yxon momoii

[Tpumeuanue: B pexxume nHS ykazaHa 001asi MpoI0JKUTEIBHOCTD PA0OTHI B Y UPEKACHUH 110
BBIOOpY A€TeH, BKJItOUasi IepephIBbI MEXKY BUJaMU JesTeabHocTH. [lenaror nosupyer
00pa3oBaTesibHYI0 Harpy3Ky Ha JIeTei B 3aBUCUMOCTU OT HAJIMYHON CUTYAllMH B TPYIIIE
(MHTEpEecOB, aKTYaJIbHOTO COCTOSIHUSI JeTeH, X HACTPOCHHUS U T.I1.).




		2021-02-22T19:28:39+0900
	с. Чиндант 1-й
	Толпыгина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




