Режим дня при 9-часовом пребывании детей в дошкольном образовательном учреждении

Возраст детей	3-4 года	4-5 лет	5-6 лет	6-7 лет	
Режимные Моменты	Время проведения				
Прием детей, игры, общение, самостоятельная деятельность детей, утренняя гимнастика	8.00 – 8.11	8.00 – 8.18	8.00 - 8.30	8.00 - 8.32	
Подготовка к завтраку, завтрак	8.11-8.55	8.18 -8.55	8.30-8.55	8.32-8.55	
Самостоятельная деятельность детей	8.55-9.00	8.55-9.00	8.55-9.00	8.55-9.00	
Организованно образовательная деятельность (включая перерыва по 10 минут), образовательные ситуации	9.00-9.40	9.00-9.50	9.00-10.50	9.00-11.05	
Подготовка к прогулке прогулка Самостоятельная деятельность детей	9.40-11.40	9.50-11.50	10.50-12.25	11.05-12.35	
Возвращение с прогулки, игры	11.30-12.00	11.50-12.15	12.25-12.40	12.35-12.45	
Подготовка к обеду Обед	12.00-12.30	12.15-12.50	12.40-13.10	12.45-13.15	
Подготовка к дневному сну, сон	12.30-15.00	12.50-15.00	13.10-15.00	13.15-15.00	
Постепенный подъем, воздушные, водные процедуры	15.00-15.25	15.00 – 15.25	15.00 – 15.25	15.00 -15.25	
Подготовка к полднику, полдник	15.25 -15.50	15.25 -15.50	15.25 – 15.40	15.25 -15.40	
ООД (занятия в кружках и секциях один раз в неделю) Самостоятельная деятельность детей (ежедневно)	15.50 -16.05	15.50 -16.05	15.40 – 16.05	15.40 -16.05	
Организованно образовательная деятельность (один раз в неделю)	16.05-16.20	16.05-16.25	16.05-16.25	16.05- 16.30	

Подготовка к прогулке,				
прогулка ,самостоятел	16.20 -17.00	16.25 -17.00	16.25 -17.00	16.30 -17.00
ьная деятельность				
детей				
Уход домой				

Примечание: В режиме дня указана общая продолжительность работы в Учреждении по выбору детей, включая перерывы между видами деятельности. Педагог дозирует образовательную нагрузку на детей в зависимости от наличной ситуации в группе (интересов, актуального состояния детей, их настроения и т.п.).